
	           

Mobilne Żabki ponownie ruszają w trasę po Polsce


Sieć Żabka opracowała wiele formatów sklepów, tak by klienci mogli korzystać z jej oferty w 
wszędzie tam, gdzie tego potrzebują – w drodze do i z pracy, na wakacjach czy w podróży. 
Jednym z innowacyjnych konceptów jest mobilna Żabka, która od kilku lat jest obecna na 
wydarzeniach w całym kraju. W 2022 roku mobilne Żabki obsłużyły ponad 30 tys. klientów 
podczas 60 dni eventowych. W tym sezonie w Polskę ruszy 6 mobilnych sklepów. Pojawią się one 
na koncertach Męskiego Grania w Szczecinie, Poznaniu, Warszawie, Gdańsku, Krakowie, 
Wrocławiu i Żywcu oraz na festiwalach: Polish Hip-Hop Festival w Płocku, Ostróda Reggae 
Festival i OFF Festival w Katowicach. 


– Przy wyborze lokalizacji, w których pojawiają się nasze mobilne Żabki, kierujemy się przede 
wszystkim charakterem i rodzajem wydarzeń. Chcemy zapewnić uczestnikom festiwali wygodny 
dostęp do produktów w miejscach, gdzie nie ma tradycyjnych sklepów lub są one trudno dostępne. 
Staramy się dostosować ofertę do oczekiwań i preferencji konsumentów, a naszym priorytetem jest 
szybkość i jakość przygotowanych dań i przekąsek. Dzięki temu uwalniamy czas klientów, którzy 
mogą w pełni oddać się zabawie. W mobilnych Żabkach oferujemy głównie produkty food-to-go, 
które można łatwo zabrać ze sobą i cieszyć się nimi np. podczas ulubionych koncertów. Tylko w 
zeszłym sezonie w mobilnych sklepach sprzedaliśmy blisko 10 tys. hot dogów amerykańskich i 7 tys. 
butelek wody mineralnej – mówi Jerzy Roguski, dyrektor ds. komercyjnych i rozwoju w Żabka 
Polska.


Głodny w przerwie między koncertami? Z mobilną Żabką masz problem z głowy

Sklepy mobilne stawiają przede wszystkim na szybkość i jakość obsługi. To koncept otwarty na 
innowacje, a serwowane w niej przekąski uzależnione są od charakteru wydarzenia. Trochę inne 
propozycje dostępne są podczas imprez muzycznych, a inne w trakcie wydarzeń stricte rodzinnych. 
Zawsze jednak ogromnym powodzeniem cieszą się hot dogi. Ponadto w ofercie dostępne są m.in. 
ciepłe przekąski doskonale znane z oferty gastronomicznej Żabka Café, takie jak: bagietki, churrosy 
czy frytki. Klienci mogą także sięgnąć po pożywne kanapki Tomcio Paluch lub sałatki Dobra Karma. 
Dostępna jest też gorąca, aromatyczna kawa na wynos w różnych rodzajach oraz napoje zimne, w 
tym woda mineralna Od Nowa, płynne przekąski Foodini oraz soki i lemoniady Wycisk.


Mobilne sklepy Żabki nie tylko na koncertach

Mobilna Żabka może być wszędzie tam, gdzie tysiące spragnionych i głodnych klientów. Koncept 
przystosowany jest do szybkich zakupów nie tylko w trakcie koncertów, ale także targów oraz 
wydarzeń sportowych i kulturalnych. W przyszłości mobilne Żabki mogą pojawić się również w 
okolicach szkół i uczelni, a w sezonie urlopowym w miejscowościach letniskowych. 
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Żabka Polska Sp. z o.o. jest właścicielem najszybciej rozwijającej się sieci sklepów typu convenience w Polsce i jednym z 
najbardziej dynamicznych formatów na świecie, otwierając ponad 4000 nowych sklepów w latach 2016-21. Około  

 




	           

15,5 miliona konsumentów mieszka nie dalej, niż 500 m od najbliższej Żabki. W ramach strategii odpowiedzialności 
Żabka podjęła się zobowiązań w zakresie dobrego żywienia, usług ułatwiających zrównoważone życie, rozwoju 
przedsiębiorczości, różnorodności i włączającej kultury organizacyjnej, ładu korporacyjnego oraz dekarbonizacji i 
cyrkularności. Więcej informacji o spółce Żabka Polska na: www.zabka.pl. Informacje o Grupie Żabka można znaleźć na: 
www.zabkagroup.com. Link do Raportu Odpowiedzialności za rok 2022: https://zabkagroup.com/pl/nasza-
odpowiedzialnosc/  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Kontakt dla mediów:

Biuro Prasowe Żabka Polska

e-mail: biuro.prasowe@zabka.pl 

tel. +48 514 877 509
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